UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN QUẢNG XƯƠNG                                  Độc lập - tự do- Hạnh  phúc

   Số:       /TB-UBND                      Quảng Xương, ngày       tháng     năm 2021

ơ

THÔNG BÁO

V/v phân bổ vác xin tiêm phòng bệnh viêm da nổi cục

cho đàn trâu bò trên địa bàn huyện

Ủy ban nhân dân huyện thông báo phân bổ vác xin tiêm phòng bệnh Viêm

da nổi cục cho đàn trâu, bò trên địa bàn huyện ( Huyện hỗ trợ 50% tiền mua vác

xin), phần con lại do UBND xã tự huy động nguồn kinh phí và nhân dân tự chi

trả (Có danh sách  kèm theo):

 1. Thời gian và địa điểm cấp vác xin.

 - Thời gian: ngày  30 tháng 3 năm 2021.

 -  Địa điểm cấp: Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện ( tại Trạm Thú Y cũ ).

        2. UBND các xã, thị trấn:

- Chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện về việc Quản lý, sử dụng

đúng mục đích và hiệu quả số vác xin nói trên.

- Cử cán bộ đi nhận vác xin phải mang theo giấy giới thiệu của UBND xã.

3.  Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp huyện có trách nhiệm:

- Cấp vác xin cho các đơn vị, hướng dẫn sử dụng vác xin đúng quy trình kỹ

thuật.

- Tổng hợp báo cáo kết quả cấp phát, sử dụng vác xin về Ban chỉ đạo huyện

qua ( Phòng Nông nghiêp &PTNT).

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã nhận vác xin  đúng thời gian quy định và

triển khai thực hiện ngay khi nhận về đơn vị./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBN huyện ( b/cáo)

- UBND các xã, thị trấn (t/h) ;
- Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp huyện ( t/h);
- Lưu VT.

                        KT. CHỦ TỊCH
                       PHÓ CHỦ TỊCH

                       Hà Thế Anh

PHỤ LỤC

phân bổ vác xin tiêm phòng bệnh viêm da nổi cục

cho đàn trâu bò trên địa bàn huyện

(Kèm theo thông báo số       /UBND-TB  ngày     tháng   năm 2021 của UBND huyện)

TT Tên xã, thị trấn
Vác xin Viêm da nổi

cục  ( Liều)
Ghi chú

1 Quảng Trường 180

2 Quảng Khê 120

3 Tiên Trang 25

4 Quảng Bình 50

5 Quảng Phúc 75

6 Quảng Ngọc 100

7 Quảng Hòa 225

8 Quảng Long 250

9 Quảng Hải 120

10 Quảng Thạch 125

11 Quảng Giao 75

12 Quảng Hợp 180

13 Quảng Định 190

14 Quảng Lộc 100

15 Quảng Lưu 125

16 Quảng Thái 75

17 Quảng Nham 25

18 Quảng Trạch 75

19 Quảng Yên 400

20 Quảng Ninh 50

21 Quảng Đức 75

22 Quảng Nhân 50

23 Quảng Chính 50

24 TT Tân Phong 225

25 Quảng Trung 25

26 Quảng Văn 400

27 DP. Tại TTDVNN 200

+ Tổng cộng 3.590

		anhht.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-29T16:39:49+0700

		2021-03-30T09:55:55+0700

		2021-03-30T09:56:07+0700

		quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-30T09:56:21+0700